
750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 60 Horn, Moritz BSP Triathlon Potsdam M1699 1 8:54 1 16:15 1 2 5 : 0 9 BB
2 77 Vogel, Johannes TC Fiko Rostock M1896 1 9:00 4 16:31 2 2 5 : 3 1 MV
3 78 Michalew, Nikolaj SC Neubrandenburg M2094 1 8:54 1 17:00 4 2 5 : 5 4 MV
4 75 Weu, Dennis TriTeam triZack Rostock M2091 2 9:19 6 17:07 5 2 6 : 2 6 MV
5 59 Wiewald, Philipp BSP Triathlon Potsdam M1699 2 9:53 10 16:38 3 2 6 : 3 1 BB
6 79 Friese, Mathis SC Neubrandenburg M1698 3 8:58 3 17:35 6 2 6 : 3 3 MV
7 74 Winkelmann, Thomas TriTeam triZack Rostock M3082 1 9:19 6 17:37 7 2 6 : 5 6 MV
8 80 Duske, Lennard SC Neubrandenburg M1400 1 9:01 5 18:58 9 2 7 : 5 9 MV
9 70 Klinkenberg, Lars SC Neubrandenburg M1897 2 9:23 8 19:16 12 2 8 : 3 9 MV

10 64 Preußer, Lukas SC Neubrandenburg M1400 2 10:27 13 18:23 8 2 8 : 5 0 MV
11 72 Jendersie, Christoph SC Neubrandenburg M1699 4 9:51 9 19:44 15 2 9 : 3 5 MV
12 84 Baalcke, Frank Tri Sport Schwerin M4568 1 10:29 15 19:30 13 2 9 : 5 9 MV
13 67 Heisig, Tom SC Neubrandenburg M1401 3 10:27 13 19:41 14 3 0 : 0 8 MV
14 83 Böse, Ole Marten TG TriZack Rostock M1401 4 10:14 11 20:40 30 3 0 : 5 4 MV
15 56 Wurm, Johannes TriTeam triZack Rostock M2093 3 10:35 16 20:36 28 3 1 : 1 1 MV
16 57 Dittberner, Felix Tri Sport Schwerin M3082 2 10:48 17 20:36 28 3 1 : 2 4 MV
17 53 Schuldt, Tom WSV Neustrelitz M3082 3 11:51 21 20:04 19 3 1 : 5 5 MV
18 55 Buchner, Ralf Tri Fun Güstrow M4570 2 11:50 20 20:22 22 3 2 : 1 2 MV
19 52 Müller, Danny Tri Sport Schwerin M3577 1 11:41 18 20:46 32 3 2 : 2 7 MV
20 45 Liebendörfer, Marc HSG Uni Greifswald M3578 2 12:04 22 20:29 23 3 2 : 3 3 MV
21 37 Schadwinkel, Guido TC FIKO Rostock e.V. / TE M4075 1 13:06 26 19:56 16 3 3 : 0 2 MV
22 50 Berndt, Andreas Tri Fun Güstrow M3083 4 12:44 24 20:32 26 3 3 : 1 6 MV
23 38 Lierow jun., Wolfgang Möllner SV M4570 3 13:33 30 19:58 17 3 3 : 3 1 SH
24 30 Boden, Michael LSV Teterow M4071 2 14:35 35 19:08 11 3 3 : 4 3 MV
25 43 Mayer, Axel Tri Fun Güstrow M4569 4 13:41 31 20:14 21 3 3 : 5 5 MV
26 36 Müller, Robert TC Fiko Rostock M3580 3 13:30 29 20:29 23 3 3 : 5 9 MV
27 66 Lierow, Justus Möllner SV M1699 5 10:17 12 23:43 45 3 4 : 0 0 SH
28 29 Ulke, Maik Tri Fun Güstrow M4074 3 14:35 35 19:59 18 3 4 : 3 4 MV
29 48 Kohlen, Thomas Wismar M4568 5 13:48 32 20:52 34 3 4 : 4 0 MV
30 39 Wurm, Andreas LSV Güstrow M4569 6 13:19 28 21:30 35 3 4 : 4 9 MV
31 25 Schütt, Martin TG TriZack Rostock M3579 4 14:52 40 20:06 20 3 4 : 5 8 MV
32 41 Au, Alexander HSG Uni Greifswald M2589 1 14:45 38 20:43 31 3 5 : 2 8 MV
33 10 Haack, Christoph Güstrow M3082 5 16:30 45 19:00 10 3 5 : 3 0 MV
34 19 Raddatz, Jörg Güstrow M5063 1 15:47 43 20:32 26 3 6 : 1 9 MV
35 27 Dr. Mäß, Frank-Michael Klein Upahl M5556 1 14:00 33 23:04 41 3 7 : 0 4 MV
36 20 Baumert, Torsten Neu Thulendorf M5064 2 16:39 47 20:31 25 3 7 : 1 0 MV
37 18 Hillmann, Sebastian Laufen gegen Leiden M3081 6 15:25 42 21:54 37 3 7 : 1 9 MV
38 12 Pöhl, Erhard Tri Fun Güstrow M5062 3 15:18 41 22:08 38 3 7 : 2 6 MV
39 85 Ridder, Jens TC Fiko Rostock M4568 7 13:11 27 24:18 49 3 7 : 2 9 MV
40 82 Koula, Andre Tri Fun Güstrow M4567 8 14:37 37 22:57 40 3 7 : 3 4 MV
41 42 Greiner, Uwe Waren M4072 4 12:33 23 25:13 51 3 7 : 4 6 MV
42 15 Gerhardt, Andy TSV 90 Röbel/Müritz M3578 5 16:17 44 21:37 36 3 7 : 5 4 MV
43 24 Uhl, Torsten Oase Güstrow M2590 2 14:23 34 24:04 47 3 8 : 2 7 MV
44 32 Schwanz, Heiko Güstrow M4073 5 14:50 39 23:42 44 3 8 : 3 2 MV
45 54 Schätz, Henning Mühl Rosin M1897 3 12:51 25 26:09 54 3 9 : 0 0 MV
46 16 Schätz, Rainer Mühl Rosin M5063 4 16:51 48 22:28 39 3 9 : 1 9 MV
47 35 Bußmann, Jörg Tri Fun Güstrow M5557 2 16:38 46 24:16 48 4 0 : 5 4 MV
48 2 David, Maik Wismar M5065 5 20:09 56 20:48 33 4 0 : 5 7 MV
49 7 Litty, Niklas Laager SV 03 M1401 5 17:16 49 23:46 46 4 1 : 0 2 MV
50 9 Herrmann, Roland Tri Fun Güstrow M6055 1 17:33 51 23:41 43 4 1 : 1 4 MV
51 51 Luplow, Maik WSV Neustrelitz M3082 7 11:46 19 30:18 56 4 2 : 0 4 MV
52 3 Hillmann, Thomas Wismar M5560 3 18:29 55 23:39 42 4 2 : 0 8 MV
53 8 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M7042 1 17:47 53 25:02 50 4 2 : 4 9 MV
54 17 Mahnke, Alfred HSG Uni Greifswald M6549 1 17:25 50 25:51 53 4 3 : 1 6 MV
55 1 Pillasch, Frank Tri Fun Güstrow M5062 6 18:08 54 25:49 52 4 3 : 5 7 MV
56 5 Patzig, Günther Wismar M5557 4 17:33 51 28:09 55 4 5 : 4 2 MV

DNF 40 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5556 - 13:48 - - - - MV
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9. Güstrower Swim & Run



750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 69 Schmidt, Anna SC Neubrandenburg W2095 1 10:18 3 18:23 1 2 8 : 4 1 MV
2 71 Meißner, Lena SC Neubrandenburg W1698 1 9:24 1 19:22 2 2 8 : 4 6 MV
3 68 Rennau, Patricia SC Neubrandenburg W1896 1 10:06 2 20:16 3 3 0 : 2 2 MV
4 65 Henning, Stine SC Neubrandenburg W1401 1 10:38 5 20:26 4 3 1 : 0 4 MV
5 63 Schmidt, Ina SC Neubrandenburg W1400 2 10:39 6 22:35 5 3 3 : 1 4 MV
6 62 Stirnemann, Anna-Lena SC Neubrandenburg W1699 2 10:23 4 23:38 8 3 4 : 0 1 MV
7 44 Reichstein, Anne HSG Uni Greifswald W2091 2 11:25 8 22:49 6 3 4 : 1 4 MV
8 49 Schädler, Julia HSG Uni Greifswald W2092 3 11:47 9 23:42 9 3 5 : 2 9 MV
9 61 Kietz, Marie SC Neubrandenburg W1699 3 11:21 7 25:15 11 3 6 : 3 6 MV

10 47 Kohlen, Juliane Wismar W1897 2 12:55 10 25:17 12 3 8 : 1 2 MV
11 33 Zerbel, Michaela TC Fiko Rostock W4566 1 14:18 12 25:24 13 3 9 : 4 2 MV
12 13 Baumert, Bettina Neu Thulendorf W4570 2 16:53 17 23:25 7 4 0 : 1 8 MV
13 31 Kohlen, Kathrin Wismar W4566 3 14:42 13 27:37 14 4 2 : 1 9 MV
14 23 Graumüller, Lena Blowatz W1896 3 13:33 11 28:55 15 4 2 : 2 8 MV
15 6 Zech, Claudia SV HK Stralsund W4569 4 18:13 18 25:13 10 4 3 : 2 6 MV
16 22 Fischer, Nannett Krakow am See W4071 1 14:53 14 29:07 16 4 4 : 0 0 MV
17 21 Heisig, Antje SC Neubrandenburg W3577 1 16:36 16 31:23 18 4 7 : 5 9 MV
18 14 Rossow, Britta HSG Uni Greifswald W5061 1 18:28 19 29:40 17 4 8 : 0 8 MV
19 28 Schwanz, Saskia Empor W1699 4 15:49 15 32:45 19 4 8 : 3 4 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Jugend B männl.
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 80 Duske, Lennard SC Neubrandenburg M1400 1 9:01 1 18:58 2 2 7 : 5 9 MV
2 64 Preußer, Lukas SC Neubrandenburg M1400 2 10:27 3 18:23 1 2 8 : 5 0 MV
3 67 Heisig, Tom SC Neubrandenburg M1401 3 10:27 3 19:41 3 3 0 : 0 8 MV
4 83 Böse, Ole Marten TG TriZack Rostock M1401 4 10:14 2 20:40 4 3 0 : 5 4 MV
5 7 Litty, Niklas Laager SV 03 M1401 5 17:16 5 23:46 5 4 1 : 0 2 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Jugend B weibl.
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 65 Henning, Stine SC Neubrandenburg W1401 1 10:38 1 20:26 1 3 1 : 0 4 MV
2 63 Schmidt, Ina SC Neubrandenburg W1400 2 10:39 2 22:35 2 3 3 : 1 4 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Jugend A männl.
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 60 Horn, Moritz BSP Triathlon Potsdam M1699 1 8:54 1 16:15 1 2 5 : 0 9 BB
2 59 Wiewald, Philipp BSP Triathlon Potsdam M1699 2 9:53 4 16:38 2 2 6 : 3 1 BB
3 79 Friese, Mathis SC Neubrandenburg M1698 3 8:58 2 17:35 3 2 6 : 3 3 MV
4 72 Jendersie, Christoph SC Neubrandenburg M1699 4 9:51 3 19:44 4 2 9 : 3 5 MV
5 66 Lierow, Justus Möllner SV M1699 5 10:17 5 23:43 5 3 4 : 0 0 SH
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9. Güstrower Swim & Run



750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Jugend A weibl.
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 71 Meißner, Lena SC Neubrandenburg W1698 1 9:24 1 19:22 1 2 8 : 4 6 MV
2 62 Stirnemann, Anna-Lena SC Neubrandenburg W1699 2 10:23 2 23:38 2 3 4 : 0 1 MV
3 61 Kietz, Marie SC Neubrandenburg W1699 3 11:21 3 25:15 3 3 6 : 3 6 MV
4 28 Schwanz, Saskia Empor W1699 4 15:49 4 32:45 4 4 8 : 3 4 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Junioren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 77 Vogel, Johannes TC Fiko Rostock M1896 1 9:00 1 16:31 1 2 5 : 3 1 MV
2 70 Klinkenberg, Lars SC Neubrandenburg M1897 2 9:23 2 19:16 2 2 8 : 3 9 MV
3 54 Schätz, Henning Mühl Rosin M1897 3 12:51 3 26:09 3 3 9 : 0 0 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Juniorinnen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 68 Rennau, Patricia SC Neubrandenburg W1896 1 10:06 1 20:16 1 3 0 : 2 2 MV
2 47 Kohlen, Juliane Wismar W1897 2 12:55 2 25:17 2 3 8 : 1 2 MV
3 23 Graumüller, Lena Blowatz W1896 3 13:33 3 28:55 3 4 2 : 2 8 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Alterskl. 1 männl.
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 78 Michalew, Nikolaj SC Neubrandenburg M2094 1 8:54 1 17:00 1 2 5 : 5 4 MV
2 75 Weu, Dennis TriTeam triZack Rostock M2091 2 9:19 2 17:07 2 2 6 : 2 6 MV
3 56 Wurm, Johannes TriTeam triZack Rostock M2093 3 10:35 3 20:36 3 3 1 : 1 1 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Alterskl. 1 weibl.
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 69 Schmidt, Anna SC Neubrandenburg W2095 1 10:18 1 18:23 1 2 8 : 4 1 MV
2 44 Reichstein, Anne HSG Uni Greifswald W2091 2 11:25 2 22:49 2 3 4 : 1 4 MV
3 49 Schädler, Julia HSG Uni Greifswald W2092 3 11:47 3 23:42 3 3 5 : 2 9 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Alterskl. 2 männl.
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 41 Au, Alexander HSG Uni Greifswald M2589 1 14:45 2 20:43 1 3 5 : 2 8 MV
2 24 Uhl, Torsten Oase Güstrow M2590 2 14:23 1 24:04 2 3 8 : 2 7 MV
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9. Güstrower Swim & Run



750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Alterskl. 3 männl.
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 74 Winkelmann, Thomas TriTeam triZack Rostock M3082 1 9:19 1 17:37 1 2 6 : 5 6 MV
2 57 Dittberner, Felix Tri Sport Schwerin M3082 2 10:48 2 20:36 5 3 1 : 2 4 MV
3 53 Schuldt, Tom WSV Neustrelitz M3082 3 11:51 4 20:04 3 3 1 : 5 5 MV
4 50 Berndt, Andreas Tri Fun Güstrow M3083 4 12:44 5 20:32 4 3 3 : 1 6 MV
5 10 Haack, Christoph Güstrow M3082 5 16:30 7 19:00 2 3 5 : 3 0 MV
6 18 Hillmann, Sebastian Laufen gegen Leiden M3081 6 15:25 6 21:54 6 3 7 : 1 9 MV
7 51 Luplow, Maik WSV Neustrelitz M3082 7 11:46 3 30:18 7 4 2 : 0 4 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Alterskl. 4 männl.
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 52 Müller, Danny Tri Sport Schwerin M3577 1 11:41 1 20:46 4 3 2 : 2 7 MV
2 45 Liebendörfer, Marc HSG Uni Greifswald M3578 2 12:04 2 20:29 2 3 2 : 3 3 MV
3 36 Müller, Robert TC Fiko Rostock M3580 3 13:30 3 20:29 2 3 3 : 5 9 MV
4 25 Schütt, Martin TG TriZack Rostock M3579 4 14:52 4 20:06 1 3 4 : 5 8 MV
5 15 Gerhardt, Andy TSV 90 Röbel/Müritz M3578 5 16:17 5 21:37 5 3 7 : 5 4 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Alterskl. 4 weibl.
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 21 Heisig, Antje SC Neubrandenburg W3577 1 16:36 1 31:23 1 4 7 : 5 9 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Senioren 1
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 37 Schadwinkel, Guido TC FIKO Rostock e.V. / TE M4075 1 13:06 2 19:56 2 3 3 : 0 2 MV
2 30 Boden, Michael LSV Teterow M4071 2 14:35 3 19:08 1 3 3 : 4 3 MV
3 29 Ulke, Maik Tri Fun Güstrow M4074 3 14:35 3 19:59 3 3 4 : 3 4 MV
4 42 Greiner, Uwe Waren M4072 4 12:33 1 25:13 5 3 7 : 4 6 MV
5 32 Schwanz, Heiko Güstrow M4073 5 14:50 5 23:42 4 3 8 : 3 2 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Seniorinnen 1
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 22 Fischer, Nannett Krakow am See W4071 1 14:53 1 29:07 1 4 4 : 0 0 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Senioren 2
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 84 Baalcke, Frank Tri Sport Schwerin M4568 1 10:29 1 19:30 1 2 9 : 5 9 MV
2 55 Buchner, Ralf Tri Fun Güstrow M4570 2 11:50 2 20:22 4 3 2 : 1 2 MV
3 38 Lierow jun., Wolfgang Möllner SV M4570 3 13:33 5 19:58 2 3 3 : 3 1 SH
4 43 Mayer, Axel Tri Fun Güstrow M4569 4 13:41 6 20:14 3 3 3 : 5 5 MV
5 48 Kohlen, Thomas Wismar M4568 5 13:48 7 20:52 5 3 4 : 4 0 MV
6 39 Wurm, Andreas LSV Güstrow M4569 6 13:19 4 21:30 6 3 4 : 4 9 MV
7 85 Ridder, Jens TC Fiko Rostock M4568 7 13:11 3 24:18 8 3 7 : 2 9 MV
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9. Güstrower Swim & Run



750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Senioren 2
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

8 82 Koula, Andre Tri Fun Güstrow M4567 8 14:37 8 22:57 7 3 7 : 3 4 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Seniorinnen 2
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 33 Zerbel, Michaela TC Fiko Rostock W4566 1 14:18 1 25:24 3 3 9 : 4 2 MV
2 13 Baumert, Bettina Neu Thulendorf W4570 2 16:53 3 23:25 1 4 0 : 1 8 MV
3 31 Kohlen, Kathrin Wismar W4566 3 14:42 2 27:37 4 4 2 : 1 9 MV
4 6 Zech, Claudia SV HK Stralsund W4569 4 18:13 4 25:13 2 4 3 : 2 6 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Senioren 3
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 19 Raddatz, Jörg Güstrow M5063 1 15:47 2 20:32 2 3 6 : 1 9 MV
2 20 Baumert, Torsten Neu Thulendorf M5064 2 16:39 3 20:31 1 3 7 : 1 0 MV
3 12 Pöhl, Erhard Tri Fun Güstrow M5062 3 15:18 1 22:08 4 3 7 : 2 6 MV
4 16 Schätz, Rainer Mühl Rosin M5063 4 16:51 4 22:28 5 3 9 : 1 9 MV
5 2 David, Maik Wismar M5065 5 20:09 6 20:48 3 4 0 : 5 7 MV
6 1 Pillasch, Frank Tri Fun Güstrow M5062 6 18:08 5 25:49 6 4 3 : 5 7 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Seniorinnen 3
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 14 Rossow, Britta HSG Uni Greifswald W5061 1 18:28 1 29:40 1 4 8 : 0 8 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Senioren 4
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 27 Dr. Mäß, Frank-Michael Klein Upahl M5556 1 14:00 1 23:04 1 3 7 : 0 4 MV
2 35 Bußmann, Jörg Tri Fun Güstrow M5557 2 16:38 2 24:16 3 4 0 : 5 4 MV
3 3 Hillmann, Thomas Wismar M5560 3 18:29 4 23:39 2 4 2 : 0 8 MV
4 5 Patzig, Günther Wismar M5557 4 17:33 3 28:09 4 4 5 : 4 2 MV

DNF 40 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5556 - 13:48 - - - - MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Senioren 5
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 9 Herrmann, Roland Tri Fun Güstrow M6055 1 17:33 1 23:41 1 4 1 : 1 4 MV
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9. Güstrower Swim & Run



750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Senioren 6
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 17 Mahnke, Alfred HSG Uni Greifswald M6549 1 17:25 1 25:51 1 4 3 : 1 6 MV

750m - 5.000m  am  28.02.2015

Ergebnisliste  -  Senioren 7
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 8 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M7042 1 17:47 1 25:02 1 4 2 : 4 9 MV
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9. Güstrower Swim & Run


